

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG521350  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-06T21:51:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE 8 NUM. 119  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280  
 CENTRO TABASCO  
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	87743	55442	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786160001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	60	596.28	120684	35.22	+11		343.79	20,627.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,627.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,300.38														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	300	303.21	120684	29.32	+11		190.74	57,222.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 57,222.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,155.52														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	80	462.44	120684	43.88	+11		230.99	18,479.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,479.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,956.67														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	50	378.14	120684	43.35	+11		190.66	9,533.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,533.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,525.28														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													490	105,861.60
364804													36.990 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	16,937.85
													TOTAL VENTA:	122,799.45

(CIENTO VEINTIDOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 45/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
 90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 86FA03E2-92FA-43B7-B16F-CE89A92C5F68  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335  
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kfy0Bdlb12UttJivZxpFYrJrVcztQse3z51XpGQ  
 +pSRL67fi70OuLlQ61ZUkOGRugAdb1VFK6fShzigRYENMS1dFH1Uv03V5yoxfAXZ9ZStMFLIQCxw9ktQkvN2+M3rc8HDm4PtpqxrKmhKukyPhR5rynzTQL/QhOBgyZo+MVGRKUGNZyTLwN15K  
 +QDA6CNgywnWo+ZTmd8qzkVmtZ1a0z7cU1zwr9D01dfSGqPPKxgugeh4w+JN38I2IdZBVAOR1fCnOjZOPub+KF19Pi  
 +BBL5B9rVRjGefNJK10ALVBElypohQPLou8GS5d3muCzpbk6GMS3XcHCj5nt1/dHCg==  
 SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 HcCydz8923zu+FdlNlT/duoIM1VA4p5uXQ66XNURdOWa/QvAaDyCi2dnetVPLHVPp5wDs9/1mbpfps153HZrpbXfEA+OxCMfivOpnBSxVG3ZsiRq8jW  
 +Vn1GsMAUxty2VOXB/TsK3NuzeMXwCdrV9irkmpRneFVqnTv6zV0fTdOruNGMZn5J8ITyOLMAYDE2glw4SDIAWnnj4g/UBtkuIAssVbrw/4yCQoh6laeKyX49IPufZzCPPAWUBIs1ClR85rkbFPouf:  
 vzclfnmnoewIztEmey969FwMn8GKBGNcUZ7SCQyovGvagS+rxH2aWiVUjCitSzr7mEETrWLZ/dw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|86FA03E2-92FA-43B7-B16F-CE89A92C5F68|2021-06-06T21:52:12|EEL961104G96|kfy0Bdlb12UttJivZxpFYrJrVcztQse3z51XpGQ  
 +pSRL67fi70OuLlQ61ZUkOGRugAdb1VFK6fShzigRYENMS1dFH1Uv03V5yoxfAXZ9ZStMFLIQCxw9ktQkvN2+M3rc8HDm4PtpqxrKmhKukyPhR5rynzTQL/QhOBgyZo+MVGRKUGNZyTLwN15K  
 +QDA6CNgywnWo+ZTmd8qzkVmtZ1a0z7cU1zwr9D01dfSGqPPKxgugeh4w+JN38I2IdZBVAOR1fCnOjZOPub+KF19Pi  
 +BBL5B9rVRjGefNJK10ALVBElypohQPLou8GS5d3muCzpbk6GMS3XcHCj5nt1/dHCg==|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-06T21:52:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 127816  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

